

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2023-11-02

Tid:

Teamsmöte 11.00-12.00

Närvarande:

Maria Rejmyr Davis, Suzana Selan, Mikael Åström, Martin Hultén, Lena Luts och Ingrid Vogel (vid anteckningarna).

Förhinder:

Petra Widerkrantz, Anneli Roubert. Saknas representant från Region Halland.

Regionala samverkansgrupper (RSG)

Maria informerade om att hon, i rollen som ordförande för RSG kvalitetsregister, och Åsa Berling, ordförande för RSG uppföljning och analys, har pratat om behovet av att se över uppdragen för respektive RSG för att se om det är möjligt att slå samman grupperna till en gemensam RSG Data och analys och därmed spegla den nationella nivån. Detta har även stämts av med Lena Luts, direktör för SRVNs kansli. Maria och Åsa arbetar vidare med frågan. Regionala styrgruppen för kunskapsstyrning i Södra sjukvårdsregionen behöver fatta ett formellt beslut om sammanslagning av grupperna om det blir aktuellt.

Uppföljning och utvärdering kvalitetsregisterdagen den 6 oktober

Genomgång av utvärdering. Alla eniga om att fortsätta arrangera en årlig kvalitetsregisterdag i Södra sjukvårdsregionen. Inför planeringen av nästa års kvalitetsregisterdag noteras förslag om: posterutställning, konkreta exempel liknande bröstcancer och ECT, verksamhetsnära kvalitetsregisterarbete, patientens nytta av kvalitetsregister. Viktigt att tydliggöra målgrupp och dagens innehåll i inbjudan och om möjligt arrangera dagen så att halva dagen har ett mer övergripande innehåll och halva dagen ett verksamhetsnära innehåll. Mötet bör arrangeras fysiskt (Hotel Statt i Hässleholm) med möjlighet till medhörning. En person bör ansvara för det digitala rummet. Föreläsarna behöver få tydliga instruktioner i förväg om hur deras presentationer bör utformas, t ex att texten inte ska vara för liten.

Nationella Arbetsgrupperna CPUA-konsolidering resp plattformskonsolidering

Mikael rapporterar att han fortsatt är bekymrad över att uppdrag och målbild för NAG CPUA-konsolidering inte är helt tydlig och att arbetet går långsamt med risk för att det inte blir klart inom den utsatta tiden. Mikael får i uppdrag att ta fram en skrivelse till Jörgen Wenner (Södra sjukvårdsregionens representant i NSG DA). Referensgruppen, dvs RSG kvalitetsregister, får ta del av skrivelsen för eventuella synpunkter innan den skickas till Jörgen.

Ny process inför medelstildelning 2024

Respektive RC och RCC har bjudits in till ett möte med SKR inför medelstildelning 2024. Detta är en ny process för i år och därför viktigt att återkoppla om processen inte upplevs ändamålsenlig. Återkoppling bör med fördel ske både muntligt (under mötet) och skriftligt.

Nästa möte:

Maria skickar ut länk med förslag på mötesdatum med önskemål om svar senast den 9 november så att möteskallelse kan skickas ut.